■お願い
価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは各販売店にお尋ねください。
リーフレットに関するお問い合わせは、お客様問い合わせ窓口をご利用ください。
【チェーン】 TEL（0120）251-664
大阪市北区中之島3-3-3（中之島三井ビルディング）〒
つばきエコリンクⓇは、つばきグループが設定した
エコ評価基準をクリアした商品に付加されるマークです。
このリーフレットに記載の仕様・寸法等は改良のため変更する場合がありますので、設計される前に念のためお問い合わせください。

方
向
形式 リンク形状 チェーンピッチ チェーン幅 仕様記号 リンク数 単位
BT H 16 - 13000 - B + 80 L
H：強力タイプ 16:50.8mm 注）2 注）3 注）4 L:リンク
注）	1. 	注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
	 2. 	13000：1300mm。チェーン幅は小数点第１位まで表示します。チェーン幅に関しては上記形式の表よりご確認ください。
	 3. 	対応可能な仕様、仕様記号は上記チェーン仕様表よりご確認ください。
	 4. 	最小数：2L、最大数：99999L。
チェーン幅
X
普通　B チェーン幅
X
普通　B
形式 形式
400 BTH16-4000-B   900 BTH16-9000-B
500 BTH16-5000-B 1000 BTH16-10000-B
600 BTH16-6000-B 1100 BTH16-11000-B
700 BTH16-7000-B 1200 BTH16-12000-B
800 BTH16-8000-B 1300 BTH16-13000-B
形番表示例
形式
4
直線搬送・強力タイプ